
Tabulka č. 1
Příloha č. 9 k vyhlášce č.52/2008 Sb.

Obec /DSO: Dvory
Okres: Nymburk

                  Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutým obcím, dobrovolným svazkům obcí,  
                       příjemcům dotace na poskytování sociálních služeb prostřednictvím kraje nebo hlavního města Prahy
Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých ze státního rozpočtu s výjimkou dotací poskytnutých na projekty
                                                spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

dotace  MF ČR UZ 97188, 97572, 98007, 98008, 98035, 98074, 98193, 98216 v Kč na dvě desetinná místa

Č.j.:
Účelový 

znak
Ukazatel

(Poskytnuto k 
31.12.2012)             

Výše 
rozhodnutí, 

smlouvy

(Čerpáno k 31. 12. 
2012)                  

Výše dotace 
zaslaná na 

účet

Vráceno v 
průběhu roku 

2012 zpět na účet 
kraje

Skute čně 
použito z 
dotace  k 

31.12.2012

Vratka dotace  a návratné 
finanční výpomoci při 

finančním vypořádání v 
roce 2013

Doplatek dotace 
nárokovaný při 

finančním 
vypořádání

a b c 1 2 3 4 5 = 2 - 3 - 4 6

A.1. Neinvesti ční dotace celkem

v tom:                                                                            
jednotlivé tituly

98008 Dotace prezidetské volby 1000 1000 0 0 1000 0
98193 Dotace krajské volby 42000 42000 19700 22300 0 0

A.2. Investi ční dotace celkem

v tom:                                                                            
jednotlivé tituly

A.3. Návratná finan ční výpomoc celkem

v tom:                                                                            
jednotlivé tituly

A.4. Dotace a návratné finan ční výpomoci 
celkem (A.1. + A.2. + A.3.)

Vysvětlivky:
1 uvádí se kraj, prostřednictvím kterého byla poskytnuta dotace správcem kapitoly státního rozpočtu
ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací kapitoly Všeobecná pokladní správa a kapitoly Operace státních finančních aktiv
ve sloupci c) jednotlivým titulem se rozumí účel stanovený v rozhodnutí, event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci
sloupec 1 - uvádí se výše dotace nebo návratné finanční výpomoci stanovená v rozhodnutí event. dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci
sloupec 2 - uvádí se výše dotace nebo návratné finanční výpomoci převedená poskytovatelem prostřednictvím příslušného kraje nebo hlavního města Prahy na účet příjemce k 31. 12. 2012
sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo návratné finanční výpomoci, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání,
                 na účet kraje nebo hlavního města Prahy
sloupec 4 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci k 31. 12. 2012 
sloupec 5 - uvádí se vratka dotace nebo návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4
sloupec 6 - tento sloupec vyplní pouze obce, které přečerpaly částku dotace a nárokují si ji při FV v souladu s příslušným zákonem
Pozn: dopad vratky návratné finanční výpomoci při finančním vypořádání do splátkového kalendáře je řešen v 18 odst. 2

KOMENTÁŘ:

Sestavil: Salavová Jolana Kontroloval: Hodboďová Marie
Datum a podpis: 31.1.2013 Datum a podpis: 31.1.2013



Tabulka č. 1a
Obec /DSO:
Okres:

v Kč na dvě desetinná místa

Č.j.:
Účelový 

znak
Ukazatel

(Poskytnuto k 
31.12.2012)             

Výše rozhodnutí

(Čerpáno k 31. 12. 
2012)                  

Výše dotace 
zaslaná na 

účet

Vráceno v 
průběhu roku 

2012 zpět na účet 
kraje

Skute čně 
použito z 
dotace  k 

31.12.2012

Vratka dotace  a návratné 
finanční výpomoci při 

finančním vypořádání v 
roce 2013

a b c 1 2 3 4 5 = 2 - 3 - 4

98007 A.1. Neinvesti ční dotace celkem 135 000,00 0 0 0 0

v tom:                                                                            
Obec 70 000,00 0
Příspěvková organizace

65 000,00 0

Údaje uvedené v řádku A.1 Neinvesti ční dotace celkem  musí souhlasit s údaji uvedenými v tabulce č. 1

Vysvětlivky:

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovená v rozhodnutí  o poskytnutí dotace 
sloupec 2 - uvádí se výše dotace  převedená poskytovatelem prostřednictvím příslušného kraje  na účet příjemce k 31. 12. 2012
sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo návratné finanční výpomoci, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání,
                 na účet kraje  
sloupec 4 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci k 31. 12. 2012  
sloupec 5 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4

KOMENTÁŘ:

Sestavil: Salavova Jolana Kontroloval: Hodboďová Marie
Datum a podpis: 31.1.2013 Datum a podpis: 31.1.2013

vypl ňují pouze obce, které v rámci rozhodnutí obdržely 
dotaci i pro svou p říspěvkovou organizaci

Finanční vypořádání dotace  na částečné pokrytí  nákladů spojených se zpracováním pomocného analytického přehledu(PAP) se 
státním rozpočtem za rok 2012



Ministerstvo financí Tabulka 2)
Letenská 15
Praha 1
odbor 12

Okres: Nymburk

Obec: Dvory
(v Kč na dvě desetinná místa)

ÚZ
Poskytnuto
k 31.12.2012

Použito
k 31.12.2012

Vratka dotace p ři finan čním 
vypo řádání

Požadavek na doplatek

0 0 0 0
sloupec 1 - uvádí se účelový znak dotace 

sloupec 2 - uvádí se celkový objem dotace na výkon SPOD poskytnutý ze státního rozpočtu v roce 2012

sloupec 3 - uvádí se celkový objem skutečných výdajů na výkon SPOD v roce 2012

sloupec 4 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace na výkon SPOD

sloupec 5 - vyplňuje se, pokud příjemce uplatňuje požadavek na doplatek dotace na výkon SPOD

ÚZ Počet případů k 31.12.2012
Počet pracovník ů                      

k 31.12.2012

0 0
sloupec 1 - uvádí se účelový znak dotace
sloupec 2 - uvádí se evidovaný počet případů k 31.12.2012, resp. k 1.1.2013 (počet spisů Om, spisy Nom a počty žadatelů o náhradní rodinnou péči)
sloupec 3 - uvádí se počet pracovníků obecního úřadu na úseku sociálně-právní ochrany dětí 
údaje musí vycházet z ročních statistických výkazů V (MPSV) 20-01 o výkonu sociálně-právní ochrany dětí

Sestavil: Salavová Jolana
Datum a podpis: 31.1.2013

Finanční vypo řádání dotace na výkon sociáln ě-právní ochrany d ětí se státním rozpo čtem za rok 2012



T
abulka č. 2a)

O
bec:  D

vory

O
kres: N

ym
burk

V
ýdaje

P
oložky dle 

R
S

K
č

1) O
sobní výdaje celkem

m
zdové náklady 

5011

odvody na sociální pojištění 
5031

odvody na zdravotní pojištění 
5032

2) O
statní výdaje celkem

nákup m
ateriálu (uved

ťe podrobn
ěji jako následující)

513x

kancelá
řské potřeby (tonery, papíry)

5139

knihy, tisk
5136

nákup kancelá
řského za

řízení  (židle, stoly)
5137

nákup vody, paliv, energie (uved
ťe podrobn

ěji jako následující)
515x

P
H

M
5156

cestovné
5173

školení a vzd
ělávání 

5167

nájem
né

5164

služby telekom
unikací

5162

poštovné 
5161

D
N

H
M

 - softw
are

D
H

M
 - P

C
, tiskárny, telefony

C
elkem

0,00

P
oskytnutá dotace k 31.12. 2012

0,00

D
oplatek (+) / V

ratka (-)
0,00

P
ozn: V

 p
řípad

ě potřeby doplňte další realizované výdaje s uvedením
 položek rozpo

čtové skladby

S
estavil: S

alavová Jolana
D

atum
 a podpis: 31.1.2013

T
el:   325 531 000   

M
ail:   obec-dvory@

quick.cz  

F
inan

ční vypo
řádání dotace S

P
O

D
 za rok 2012



Tabulka č. 3

Obec/DSO : Dvory
Okres : Nymburk

Účel úvěru

Výše úv ěru  nebo 
návratné finan ční 

výpomoci                  

(v tis.Kč)   *)

Poskytovatel úv ěru Termín splatnosti
Úroková 

sazba v %
Způsob ru čení

1 2 3 4 5 6
Výstavba vodovodu a kanalizace 10 000 Volksbank CZ, a.s. 2025 3,12% bianko směnka

*) POZNÁMKA: V p řípadě přijatého úv ěru v cizí m ěně se uvádí údaj v cizí m ěně

Vypracoval: Salavová 325 531 000Schválil: Hodboďová 325 531 000 Datum: 31.1.2013
(příjmení, telefon, podpis) (příjmení, telefon, podpis)

Přehled úv ěrů, půjček a návratných finan čních výpomocí p řijatých obcemi a dobrovolnými svazky obcí od pen ěžních ústav ů, jiných fyzických a 

právnických osob v roce 2012 (bez úst ředních orgán ů státní správy a státních fond ů)

(POUZE NOVÉ PŮJČKY A ÚVĚRY PŘIJATÉ V ROCE 2012)



T
ab

u
lka č. 4

O
bec/D

S
O

: D
vory

O
kres: N

ym
burk

(v tis. K
č)

schválený
po zm

ěnách

1
2

3
4

5
6

C
elkem

0

S
loupec 1:  

S
loupec 2 a 3:

S
loupec 4 až 6:

V
ypracoval: S

alavová, 325 531 000
S

chválil: H
odbo

ď
ová, 325 531 000

D
atum

: 31.1.2013
(p
říjm

ení, telefon, podpis)
(p
říjm

ení, telefon, podpis)

vyplní
se

p
ředm

ět
sm

louvy
(nap

říklad
provozování

vodohospodá
řské

infrastruktury),
dále

název
K

oncesioná
ře

a
výše

celého
závazku

po
dobu

trvání
sm

louvy.
P

okud
žádný

finan
ční

závazek
obci

nebo
m
ěstu

nevzniká,
tak

se
uvede:

„bez
závazku“.

U
vádí

se
tedy

pouze
p

ředpokládané
výdaje,

p
řípadné p

ředpokládané p
říjm

y se neuvádí.

vyplní se data za
čátku a ukon

čení koncesní sm
louvy

uvedou se údaje o výdajích

V
ýdaje územ

ního sam
osprávného celku, které vyplývaj

í z koncesních sm
luv podle zákona 

č. 
139/2006 S

b. o koncesních sm
louvách a koncesním

 
řízení

Identifikace sm
louvy/p

ředm
ět sm

louvy, 
koncesioná

ř, celkový závazek po dobu 
trvání sm

louvy/

D
atum

 
za
čátku 

sm
louvy

D
atum

 
ukon

čení 
sm

louvy

S
kute

čnost do 
31.12.2012

R
ozpo

čet v roce 2012



O
bec/D

S
O

 : D
vory

O
kres : N

ym
burk

K
om

entá
ř k roku 2012:

V
ypracoval: S

alavova 325 531000
S

chválil: H
odbo´dova 325531000

D
atum

: 31.1.2013
(p
říjm

ení, telefon, podpis)
(p
říjm

ení, telefon, podpis)

(stru
čné zhodnocení finan

čního hospoda
ření, neplánované výrazné p

říjm
y 

a m
im

o
řádné výdaje oproti schváleném

u rozpo
čtu, podstatné položky na 

podrozvahových ú
čtech, zapojení m

im
orozpo

čtových zdrojů)


		2013-02-05T09:41:10+0100
	Jolana Salavová




